Secunda est pfectio directiua. Prover. xj. Iusticia simplicet dirigit viā et in impietate sua corruet impius. Hec ibi. Hmōi autē directio fit per sapiam: prudentiā: et sciam q̄ pfiat intellectiuam potētiā: et habet dirigere affectū circa humana agibilia: et sic pfiat iusticiā hominis dirigēdo. Itē Eccl. xij. postq̄ dī sapiēs Huius vir q̄ in sapia morabit. subdit: et q̄ iusticia meditabit et i sensū cogitabit et i pfectionē dei. vt vīq̄ sp̄ habeat dei timo

rem q̄ iustificabit hoīem. Eccl. j. Qui nō timore est nō potit iustificari. Fuit autē brūs thomas vir sapiētissim^o atq̄ prudētissim^o. Vn̄ cū recessisset a curia regis et ab archiepo cantuariē. theobaldo noīe: cui se cōmiserat esset archidiacon^o pstituit: ad pces ipsius archiepi ad regē curiā rediit: et cancellariā suscepit: vt prudentia sua malig^o gnoz in eccliam phiberet insult^o. Sic etiā scientia illuminat^o erat vt inauditas et difficiles q̄stōes dissolueret. qd̄ multi litteratōres tantā in eo pfunditatē scie admira^o res ascribēbāt. Exēplo inq̄. et^o studēam habere diuine legē sapiam: vite hūane cure cūa. Iosue. j. Nō recedat volumē legis de ore tuo: sed meditaberis in eo diebus ac noctib^o vt custodias et facias oia q̄ scripta sunt in eo. Tūc diriges viā tuā et intelliges eam. hec ibi. Habeam^o itaq̄ sapiam et prudentiā vt sic dirigi valeam^o p viā iusticie: sed nō sit hec prudentia sine simplicitate. Dat. x. Estote prudentes sicut serpēs: et simplices sic colūbe. q̄a sicut dī pueri. et simplicitas iustoz dirigit eos.

Tertia est pfectio erectiua siue eleuatiua. Prover. xij. Iusticia eleuat gētē. et apls hortat heb. xij. Remissis manus et soluta genua erigite: et gressus rectos facite pedib^o vris. Hec ibi. Vanitas remissa significat ocū. et solutio genuū significat debilitatē respectu mali tolerādi. Dicit q̄ apls Erigite manus remissas ad bona opandū: et genua soluta erigite et fortificate ad labore debitū sustinēdū: et gressus rectos facite pedib^o vris. i. affectio q̄ in deum p̄sus debet erigi: tūc est erectitudo in eis. Et hec erectitudo eleuatiua siue erectōis mētē hūane in deū p̄ficat iusticiā: Ideo Ps. postq̄ dī. Exultate iusti in dño. subdit: rectos decet collaudatio. Et itē. cū dī. Letami in dño et exultate iusti. subiungit: et glāmi oēs recti corde. Sicut postea q̄ dixit. Letabit iust^o in dño et sperabit in eo. addit: et laudabunt oēs recti corde. q̄i innuēs rectitudines cordis pfectionē esse iusticie. Hāc autē pfectionē erectiuam habuit glōsios Thomas. Sed em̄ in deū erigebat et se totū ad supna erectēbat. Et h̄ p̄cipue facebat p triplice excellētā virtuosam. Primo p excellētā